

	SHRIMP えび	CRAB かに	WHEAT 小麦	BACKW HEAT そば	EGG たまご	MILK INGREDI ENT 乳成分	PEANUT S 落花 生	ABALON E あわ び	SQUID いか	SALMON ROE いくら	ORANG E オレンジ	CASHE W NUTS カシュー ナッツ	BEEF 牛肉	WALNUT S くる み	SESAME ごま	SALMON さけ	MACKER EL さば	SOY 大豆	CHICKE N 鶏肉	BANANA バナ ナ	PORK 豚肉	PINE MUSHR OOM まつ たけ	PEACH もも	YAM やま いも	APPLE リン ゴ	GELATIN ゼラ チン	KIWI キウ イ
キノコのラグーソースパスタ mushroom pasta ragout sauce			●		●	●											●	●		●							
クラムチャウダースープパスタ clam chowder soup pasta			●		●	●												●	●								
エビのビスクソースパスタ shrimp bisque pasta	●	●	●		●	●			●									●	●							●	
コーヒー coffee																											
カフェラテ cafelatte						●																					
カプチーノ cappuccino						●																					
ココア cocoa						●																					

【注意事項】

- ・掲載情報は、アレルギー症状を発生しない事を保証するものではありませんので予めご了承ください。
- ・メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際にお声がけ頂き最新情報をご確認ください。
- ・アレルギー物質を含む食品27品目に「●」印を付けております。なお他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー調理物質が微量に混入する可能性がありますので、予めご了承ください。
- ・お好みでご使用頂く調味料は記載していません。